tenam demon...
immitates expelle...
nur: martir...
to decemodie...
liberum aut min...
ae possideat...
noque alexand...
uer tam fam...
truntur: sic...
f. familia...
lan g...
expelle...
tates cur...
in habitu...
muit h...
y est gl...
n adju...
em pl...
ta p...
ONI FAXI MA
SORU MA
ELICIANI
VIII
de...
seu...
q...
idol...
p...
io per...
ut...
e resp...
dicum...
or benef...
e nob...
nis...
er eor...
rem...
amb...
viter...

incarcerem recludi. Cumq; pro xpi nomine uncti
fuerunt. Adfuit eis angelus dñi qui eos consolaretur.
Abtulit eos a vinculis quibus confecti erant.
Et dixerunt beati martyres. Te benedicimus dñe
deus noster. quia consolatus es nos seruos tuos. Et
dixisti omnia vincula nostra per angelum tuum
quem admodum beato apostolo tuo petro. Et te
petimus dñe ihu xpe. ut ab eis meritis non nos facias
esse alienos. post aliquos uero dies. iusserunt eos
imperatores suis aspectibus representari. Cumque
inter omnes si fuissent beati martyres primus et felici
anus. ex officio dictum est. Adfuit. Et dixerunt eis
imperatores. uos estis qui iustanostre contempnitur.
Et pro nihilo computatur. Scimus tyres dixerunt.
Et pro nihilo computauimus semper. Imperatores
dixerunt. patienter formus inuimus uestras. Et facti
sitate deo herculi siquid. Et nolite perdere uestra
generis dignitatem. Beati martyres dixerunt. In
nos do hostias placationis. Et laudis in odorem iuu
tatis offerimus. Et non consentimus operibus tenebra
rum. quorum uos participes estis. Imperatores
dixerunt. Accedite et sacrificare deo herculi. Et non
inuidus sumus. simulis fortiter uos. Et noster Loua
hant. Beatus primus et felicianus dixerunt. Et si mere
mur pro xpi nomine haec pati. ut ad martyri coronam
nos faciat peruenire. Et promissionem eius parti
cipet esse meremur. secundum quod promisit se
daturum his qui pro eius nomine omnia blandimenta
huius mundi respuerint. Et sequitur agnum quo
cumque uerit. Et quomodo ergo possimus lapides et
legna ad auxilium inuocare. non dicimus deorum.
sed demoniorum uestrorum. Et non desisti diu uestri
iniquitatem sine approbatione reddidi. ut nisi ferro
et plumbis fuerint strictius confixi. nullo modo stare
possunt. Et nisi aconibus custodiantur. a furibus
nostris rapuntur. sicut quidam acciderunt. Tunc huius
modi sunt diocletianus et maxonianus. iusserunt mi
libus adducere eos ad sanum herculis. ut si sacri
ficare noluerint. fortiter eos ponant et felicianus.

Et accipientes eos milites. duxerunt eos secundum
iustitiam imperatorum ad sanum herculis. Et cum
nulla possent eos ratione mouere. sed pro xpi no
mine optarent mori magis quam uiuere. extendi
runt eos milites. et iungit eos fortiter malauerunt.
Et dicebant eis. Quare non obediatis deo et impe
ratorum. Et sacrificatis diis omnipotentibus. sicut uos
maxima dictauit. Martyres dixerunt. Imperatori
caelestis deo obedire debemus. qui potestatem habet
corpus et animam perdere in gehenna. Imperato
res uestros terrenos qui colunt simulacra uana.
Et in hanc gehennam ignis inextinguibilis excipiat.
Cumque haec imperatoribus milites nuntiasset.
quae gestasunt. ita ualde iusserunt eos trahi.
promoto praesidi ciuitatis numentanis. ut eos for
titer laueret. Et si dicit libamina ponere noluerint.
sic eos hinc facerent. Et accipientes eos milites.
duxerunt in uia quae dicitur numentana. milia
rio teruo decimo ferro unctos. et miserunt eos
in carcerem iuxta forum ciuitatis. Beato uero mar
tyres primus et felicianus. Et oratione et ymnis non
cessabant. psallentes dño et dicentes. Et propter ho
norem nominis tui dñe libera nos. Et propitius esto.
peccatis nostris. propter nomen tuum. ne quando di
cunt gentes ubi est deus eorum. Contra uero ab angelo
dñi refocilabatur. Et benedicebat dñm dicentes.
Nam si si ambulamus in medio umbrae mortis. non
timebimus mala. quoniam tu nobiscum es. post multum
uero temporis. iussit sibi promouetur praeses in foro
ciuitatis numentanis tribunal praeparari. Et sedens
pro tribunali dixit. Intro mitantur per sonae.
Cumque intro missi fuissent. scilicet primus et felicianus.
dixit ad eos praeses. secundum preceptum domi
norum nostrorum principum. sacrificare diis. quos
magis esse diuites dictauit. Scimus tyres dixi
runt. Nolite dea dominorum. sed de impiorum qui
hinc faciunt huiusmodi crederet. Et colunt lapides et
legna. qui sine auditu esse notantur. Et quomodo
autem uobis praedictum possunt. quilo querat.